30 בנובמבר, 2025

מהפכה בשוק האריזות – תזכיר החוק החדש
מחמיר את חובות היצרנים והיבואנים ופותח

את השוק לתחרות

עדכוני לקוחות

המשרד להגנת הסביבה פרסם ביום 19.11.2025 את תזכיר חוק להסדרת הטיפול באריזות (תיקון - הסדרת התחרות),

התשפ"ו-2025 (להלן: "התזכיר").

התזכיר מבקש להחמיר את חובות היצרנים והיבואנים, להעלות את יעדי המיחזור לסטנדרטים אירופיים, להגביר

תחרות בשוק האריזות ולהקים מנגנון תיאום ובקרה בין גופי המיחזור. יבואנים ויצרנים המועד האחרון להגשת

הערות לתזכיר ולשינוים בו הוא עד ליום 10.12.25.

החוק להסדרת הטיפול באריזות, תשע״א-2011 (להלן - "החוק"), המבוסס על עקרון "אחריות יצרן מורחבת", מטיל על

יצרנים ויבואנים את האחריות למימון הטיפול בפסולת שנוצרה ממוצריהם, במטרה לקדם צדק סביבתי וחלוקתי.

מטרותיו של החוק, הן קביעת הסדרים לטיפול בפסולת אריזות במטרה לצמצם את כמות הפסולת; מניעת הטמנת